苏州市吴江区人民政府文件

	吴政发〔2019〕6号

[image: image1.wmf]

关于调整第一批镇域综合行政执法
集中行使行政处罚权目录的通知

吴江开发区（同里镇）、汾湖高新区（黎里镇）、吴江高新区（盛泽镇）、太湖新城（松陵镇）管委会，各镇人民政府，区各委办局（公司），区各直属单位：
2017年7月，区政府印发《关于公布苏州市吴江区第一批镇域综合行政执法集中行使行政处罚权目录的通知》（吴政发〔2017〕75号），将区安监局、城管局、住建局、国土局和水利局的485项行政处罚权力及相应的监督检查权、强制措施权,自2017年8月1日起集中到各建制镇行使（盛泽镇除外）。2017年11月，区政府印发《关于赋予盛泽镇第五批经济社会管理权限的通知》（吴政发〔2017〕115号），将上述行政处罚权力自2018年1月1日起下放给盛泽镇行使。

截至目前，上述部分行政处罚权力所依据的法律法规作了修订，权力内容发生了变化，权力目录亟需调整。为此，相关区级机关先行梳理，区政府法制办和区综合行政执法局审核，形成《第一批镇域综合行政执法集中行使行政处罚权调整目录（一）》（区城管局、住建局、水利局）和《第一批镇域综合行政执法集中行使行政处罚权调整目录（二）》（区安监局）。现予以公布，请遵照执行。

附件：1．第一批镇域综合行政执法集中行使行政处罚权调 整目录（一）

2．第一批镇域综合行政执法集中行使行政处罚权调整目录（二）

    苏州市吴江区人民政府

                           2019年1月21日
（此件公开发布）

[image: image2.wmf]
抄送：区委各部委办局，区人大常委会办公室，区政协办公室，区法院、检察院，区人武部，区各人民团体。

[image: image3.wmf]
苏州市吴江区人民政府办公室
2019年1月21日印发

[image: image4.wmf]
— 2 —

— 1 —

_986825216

_1085810014.doc

_986825215